— 1 —

沃特福德学院党政联席会会议纪要

（2025 年第 17 期）

2025 年 10 月 14 日下午，沃特福德学院召开党政联席会议，

院长王保卫，党总支书记丁媛媛，副院长（聘任）王雅敏出席会

议，学办主任郑晓坤列席会议。会议由王保卫院长主持。现将会

议议定事项纪要如下：

一、毕业生考研与就业工作部署

会议专题研讨了首届毕业生的就业工作。会议听取了考研预

报名数据的汇报，要求学办在正式报名阶段进一步核实数据，并

对考研学生进行分类指导，帮助学生合理设定目标；同时要精准

识别“假考研、真躺平”的学生，及时纠偏。针对直接就业的学

生，会议提议开展针对性的实训课程，提升其实战能力，全力保

障首届毕业生高质量就业。

二、申研成绩单认定及获取

针对部分申请港澳及海外高校学生急需外方成绩单的问题，

会议明确由王雅敏副院长牵头与 SETU 保持密切沟通，督促外方

在完成成绩认定后尽快开具正式成绩单，确保学生能按时提交申

请材料。

三、全英文授课证明开具

— 2 —

会议审议并通过了关于为学生开具全英文授课证明的提议，

以满足部分高校申请免雅思成绩的需求。会议决定尽快拟定统一

规范的模板，由学生填写、学院审核盖章后出具。

 2025 年 10 月 14 日

出 席：王保卫 丁媛媛 王雅敏

列 席：郑晓坤

记 录：刘  鑫

（此件仅限校内发布）

南京信息工程大学沃特福德学院办公室   2025年10月14日印发